
 

 
Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o. 

32-329 Bolesław ul. Osadowa 1 
Tel./ fax: 32 6461148 
www.zgkboleslaw.com 

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł                                        
NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647  

 

Bolesław, dnia 27.06.2023 r. 

 
 
 
 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców 
 
 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U.  2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający Zakład Gospodarki Komunalnej 
„Bolesław” sp. z o.o.. udziela wyjaśnień dotyczących SWZ.  
 
 
 
Pytanie 1 
Czy zamawiający dopuszcza maszynę z poziomem hałasu w kabinie 73dB (A).  
Odpowiedź 1 
Zamawiający określił o OPZ wymagany poziom hałasu. 
 
Pytanie 2 
Czy zamawiający dopuszcza maszynę z otwartymi mostami przód/tył. Dotyczy punktu blokada 
mechanizmu różnicowego? 
Odpowiedź 2 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy łyżka ładowarki - Proszę o określenie gęstości rodzaju materiału - waga 1 m3 materiału 
– oraz czy można do maszyny założyć łyżkę wypełnienie z lustrem wody 3,3 m3 gdzie przy 
wypełnienie 110% - uzyskamy jej pojemność 3,63 m3 
Odpowiedź 3 
Gęstość materiału max. 1,6 Mg/m3, rodzaj materiału: odpady, ziemia, piasek, gruz. Łyżka 
wypełnienie lustra wody 3,5m3. 
 
Pytanie 4 
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia określił, że Wykonawca zobowiązany jest do 
gwarancji 36 miesięcy lub 4000 mtg, zatem prosimy o określenie czy do ceny maszyny należy 
skalkulować również ceny przeglądów w tym okresie. 
Odpowiedź 4 
Zamawiający nie wymaga skalkulowania w ofercie ceny przeglądów w okresie gwarancji. 



 

 
Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o. 

32-329 Bolesław ul. Osadowa 1 
Tel./ fax: 32 6461148 
www.zgkboleslaw.com 

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł                                        
NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647  

 

 
Pytanie 5 
Czy zamawiający wydłuży termin dostawy do 4 miesięcy od daty podpisania umowy. 
Odpowiedź 5 
Zamawiający nie wyraża zgody na termin dostawy do 4 miesięcy. 
 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający mógłby podać rodzaj oraz maksymalną gęstość ładowanego materiału? 
Odpowiedź 6 
Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 3. 
 
Pytanie 7 
Zamawiający nie określił roku produkcji maszyny. Czy Zamawiający zgadza się na maszynę 
fabrycznie nową z rocznika 2022? 
Odpowiedź 7 
Zamawiający określił w OPZ – maszyna fabrycznie nowa rok produkcji 2023. 
 
Pytanie 8 
Czy Zamawiający zgodzi się na osłonę przeciwsłoneczną tylko na przedniej szybie? 
Odpowiedź 8 
Zamawiający wymaga osłony przeciwsłonecznej na przedniej i tylnej szybie. 
 
Pytanie 9 
Czy Zamawiający zgodzi się na tylne półbłotniki? 
Odpowiedź 9 
Zamawiający wymaga  pełne błotniki przednie i tylne. 
 
Pytanie 10 
Czy Zamawiający ewentualnie wydłuży czas realizacji zamówienia do 5 miesięcy od dnia 
podpisania umowy? 
Odpowiedź 10 
Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę 5 miesięcy od podpisania umowy. 
 
Pytanie 11 
Dot. §6 ust 3 Umowy, Czy Zamawiający potwierdza, że będzie dokonywać zgłoszeń  
o wystąpieniu wady lub usterki niezwłocznie po jej ujawnieniu? Wada uszkodzoną maszyną 
może prowadzić to jej dalszych uszkodzeń oraz zagrażać bezpieczeństwu operatora maszyny.  
 



 

 
Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o. 

32-329 Bolesław ul. Osadowa 1 
Tel./ fax: 32 6461148 
www.zgkboleslaw.com 

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł                                        
NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647  

 

Odpowiedź 11 
Zamawiający będzie dokonywał zgłoszeń po wystąpieniu wady lub usterki. 
 
Pytanie 12 
Dot. §6 ust 5 Umowy, Usunięcie wad przez podmioty trzecie skutkuje utratą gwarancji, czy 
Zamawiający to akceptuje? 
Odpowiedź 12 
Zamawiający nie akceptuje powyższego zapisu. 
 
Pytanie 13 
Dot. § 6 Umowy, Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca zobowiązany jest do pokrycia 
wyłącznie kosztów napraw wad i usterek podlegających gwarancji w okresie gwarancji?  
Odpowiedź 13 
Zamawiający określił w § 6 Umowy zobowiązania Wykonawcy w stosunku do kosztów usunięcia 
wad i usterek. 
 
Pytanie 14 
Dot. § 6 Umowy, Czy Zamawiający zgodzi się by minimalny okres naprawy ustalony między 
stronami nie był krótszy niż 10 dni roboczych? 
Odpowiedź 14 
Zamawiający podtrzymuje zapis § 6 ust. 3 Umowy „Istnienie wady Strony potwierdzają 
protokolarnie, uzgadniając sposób i termin usunięcia wady.(…). 
 
Pytanie 15 
Dot. §7 ust 3 Umowy, Wykonawca na czas opóźnienia w naprawie udostępni Zamawiającemu 
maszynę zastępczą o zbliżonych parametrach umożliwiającą kontynuację podjętych prac. Czy 
w tej sytuacji Zamawiający odstąpi od naliczania kary umownej za opóźnienie w naprawie?  
Odpowiedź 15 
§7 ust 3 Umowy dotyczy rażącego naruszenia obowiązków. 
 
Pytanie 16 
Czy Zamawiający wymaga by Wykonawca pokrył koszty przeglądów serwisowych maszyny  
w okresie gwarancji? 
Odpowiedź 16 
Zamawiający nie wymaga aby Wykonawca pokrył koszty przeglądów serwisowych maszyny  
w okresie gwarancji. 


		2023-06-27T10:18:09+0200




